Муниципальное бюджетное учреждение

Давлекановская межпоселенческая центральная библиотека

 муниципального района Давлекановский район РБ

ПРИКАЗ

02.08.2022 г.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      №37 -о/д

г. Давлеканово

«О создании рабочей группы»

В целях эффективной деятельности МБУ ДМЦБ в рамках реализации федеральной

Программы «Пушкинская карта»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу в составе:

№ Ф.И.О. Филиал Должность

1 Мищенко Ксения Альбертовна Центральная библиотека библиотекарь 2

категории

2 Скрипникова Вера Евгеньевна Центральная библиотека библиотекарь 1

категории

3 Мусаварова Марина Павловна Центральная библиотека главный

библиотекарь

отдела

обслуживания

2. Назначить ответственных во всех филиалах МБУ ДМЦБ за помощь молодежи в

оформлении Пушкинских карт и покупки билетов:

№ Ф.И.О. Филиал Должность

1 Иванова Наталья Юрьевна Городской филиал Главный

библиотекарь

2 Макарова Антонина

Петровна

Центральная Детская

библиотека

Заведующая

библиотекой

3 Бланк Татьяна Сергеевна  Александровский филиал Библиотекарь 2

категории

4 Байбулатова Альфина

Тимерхановна

Дюртюлинский филиал Библиотекарь 2

категории

5 Магасумова Гульшат

Халиловна

Бик-Кармалинский филиал Библиотекарь 2

категории

6 Рыжова Любовь Васильевна Ивановский филиал Ведущий

библиотекарь

7 Муллагареева Ляйля

Ришатовна

Кидрячевский филиал Библиотекарь 1

категории

8 Шаймухаметова Зубаржат

Гизамутдиновна

Курятмасовский филиал Библиотекарь 2

категории

9 Попова Ирина Владимировна Сергиопольский филиал Библиотекарь

10 Файзуллина Елена

Фидановна

Филиал п. Вперед Библиотекарь 2

категории

11 Фазлиахметова Гульнар

Музафаровна

Микяшевский филиал Библиотекарь 2

категории

12 Мухарямова Гульсина

Тимербаевна

Имай-Кармалинский

филиал

Библиотекарь 1

категории

13 Нугуманова Нагима

Нагимовна

Имай-Кармалинский

филиал (передвижка)

Библиотекарь

14 Кояшова Вера Михайловна Поляковский филиал Ведущий

библиотекарь

15 Абдуллина Гульсина

Вакильевна

Раевский филиал Ведущий

библиотекарь

16 Лукманова Светлана

Раисовна

Ташлы-Шариповский

филиал

Библиотекарь 1

категории

17 Калимуллина Таниля

Исмагиловна

Хусаиновский филиал Библиотекарь 2

категории

18 Саяхова Клара Узбековна Чуюнчинский филиал Библиотекарь 1

категории

19 Кузьмина Лариса Моисеевна  Чуюнчи-Николаевский

филиал

Библиотекарь 2

категории

20 Пархоменко Наталья

Николаевна

Ивангородский филиал Библиотекарь 1

категории

21 Алиева Зянфира Гайнуловна Казангуловский филиал Библиотекарь 2

категории

22 Алешина Гульсасак

Анваровна

Ленинский филиал Библиотекарь

23 Акпасова Ольга

Константиновна

Камчалы-Тамакский

филиал

Библиотекарь

24 Мухарямова  Фируза

Вагизовна

Алгинский филиал Библиотекарь

3. Мищенко Ксении Альбертовне – библиотекарю 2 категории подготовить и довести до

ответственных инструкции по оформлению карты и возможности приобретения

билетов.

Директор МБУ ДМЦБ                                                                            Т.И. Питиримова